子供達の代表

2003/05/18

請　求　書

ママ 様

下記の通り請求いたします。

件名 ファイズグッズ代

合計金額 1,995円

明細書
CODE 品目・摘要 数量 単位 単価 金額

300-01ファイズドライバー 2 個 300 600

300-02ファイズエッジ 1 個 300 300

200-01ファイズフォン（ミッションメモリー付） 2 個 200 400

200-02ファイズポインター 1 個 200 200

200-03ファイズショット 1 個 200 200

200-04スマートパッド 1 個 200 200

小計 1,900

消費税等 95

合計 1,995

備考

数量が２個分は兄弟分